
 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

 

  Nr.____Prot.                                                                                         Date 26.09.2023                            

                                                   
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:     Drejtoria e Spitalit Rajonal Lezhe   

Adresa:   Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Faks:          021523421   

E-mail:            spitalilezhe@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe         srlezhe.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur - prokurim me mjete elektronike - sherbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-81107-09-25-2023 

Nr.Lotit Emërtim loti Numri i References 

1 
Loti 1 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit 

INSPITAL ose ekuivalentin e saj  
REF-81118-09-25-2023 

2 
  Loti 2 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit GE 

ose ekuivalentin e saj  
REF-81120-09-25-2023 

3 
Loti 3 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit 

EDAN ose ekuivalentin e saj  
REF-81122-09-25-2023 

4 
Loti 4 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit   

DRAGER ose ekuivalentin e saj  
REF-81125-09-25-2023 

5 
Loti 5 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit   

OLYMPUS  ose ekuivalentin e saj  
REF-81129-09-25-2023 

6 
Loti 6 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit   

ESCO   ose ekuivalentin e saj  
REF-81134-09-25-2023 

7 
Loti 7  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit   

NOVOS   ose ekuivalentin e saj  
REF-81136-09-25-2023 

8 
Loti 8  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  KLS 

MARTIN    ose ekuivalentin e saj  
REF-81138-09-25-2023 

9 
Loti 9  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  

CONTEC    ose ekuivalentin e saj  
REF-81140-09-25-2023 

10 
Loti 10  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  

COBAMS    ose ekuivalentin e saj  
REF-81143-09-25-2023 

11 
Loti 11  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  

AXION    ose ekuivalentin e saj  
REF-81145-09-25-2023 

12 
Loti 12  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  

ZOLL    ose ekuivalentin e saj  
REF-81147-09-25-2023 

13 Loti 13  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  J & REF-81149-09-25-2023 



J   ose ekuivalentin e saj  

14 
Loti 14  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit 

KARL STORZ  ose ekuivalentin e saj  
REF-81151-09-25-2023 

15 
Loti 15  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit 

GIMA  ose ekuivalentin e saj  
REF-81153-09-25-2023 

16 
Loti 16  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  

MIR  ose ekuivalentin e saj  
REF-81155-09-25-2023 

17 
Loti 17  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te tjera me 

prodhues te ndryshem  
REF-81157-09-25-2023 

 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër : “Mirembajtja e pajisjeve mjekesore për Spitalit 

Rajonal Lezhe e ndare ne 17 lote - me afat 1 vjeçar (12 muaj)”-  Marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet jane te percaktuar. 

 

5. Fondi limit: 10,682,564.00 (dhjete milion gjashteqind e tetedhjete e dy mije e peseqind e 

gjashtedhjete e kater) lekë pa TVSH e ndare ne lote si me poshte : 

Nr. 

Lotit Emërtim loti 
Fondi limit 

1 
Loti 1 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit INSPITAL ose ekuivalentin e 

saj  

             

195,000.00  

2 Loti 2 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit GE ose ekuivalentin e saj  
             

830,000.00  

3 Loti 3 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit EDAN ose ekuivalentin e saj  
             

461,043.00  

4 
Loti 4 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit   DRAGER ose ekuivalentin e 

saj  

          

1,465,812.00  

5 
Loti 5 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit   OLYMPUS  ose ekuivalentin e 

saj  

          

1,498,178.00  

6 Loti 6 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit   ESCO   ose ekuivalentin e saj  
               

35,190.00  

7 
Loti 7  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit   NOVOS   ose ekuivalentin e 

saj  

             

161,044.00  

8 
Loti 8  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  KLS MARTIN    ose 

ekuivalentin e saj  

             

156,639.00  

9 
Loti 9  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  CONTEC    ose ekuivalentin e 

saj  

               

47,273.00  

10 
Loti 10  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  COBAMS    ose ekuivalentin 

e saj  

               

65,000.00  

11 
Loti 11  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  AXION    ose ekuivalentin e 

saj  

               

50,233.00  

12 
Loti 12  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  ZOLL    ose ekuivalentin e 

saj  

             

405,000.00  

13 Loti 13  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  J & J   ose ekuivalentin e saj  
             

173,458.00  

14 
Loti 14  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit KARL STORZ  ose 

ekuivalentin e saj  

          

1,440,000.00  

15 Loti 15  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit GIMA  ose ekuivalentin e saj  
               

19,267.00  

16 Loti 16  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  MIR  ose ekuivalentin e saj  
             

145,333.00  



17 Loti 17  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te tjera me prodhues te ndryshem  
          

3,534,094.00  

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: data : 18.10.2023   Ora:09:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Z. Leon KAZA 

 


